

安徽丰原药业股份有限公司2006年第三季度季度报告全文

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

1.3 董事未出席名单

未出席董事姓名	未出席会议原因	受托人姓名
杨士友	因公务出差	朱云
程文显	因公务出差	张利生

1.4 本报告期财务报告未经审计

1.5 公司负责人张成、主管会计工作负责人常兆春及会计机构负责人陶忠声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

股票简称	丰原药业	变更前简称（如有）	G丰原药
股票代码	000153		
	董事会秘书		证券事务代表
姓名	张军		常兆春

联系地址	合肥市屯溪路168号风和园31号楼	合肥市屯溪路168号风和园31号楼
电话	0551——4677550	0551——4677550
传真	0551——4677568	0551——4677568
电子信箱	xl yyzj@163.com	xl yyzj@163.com

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

单位：（人民币）元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增 减（%）
总资产	1,136,000,454.59	1,092,666,299.55	3.97%
股东权益（不含少数 股东权益）	601,540,437.94	594,611,546.20	1.17%
每股净资产	2.3135	2.2869	1.16%
调整后的每股净资产	2.2193	2.1964	1.04%
	报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增减 （%）
经营活动产生的现金 流量净额	34,768,457.52	35,887,371.35	57.92%
每股收益	0.0089	0.0310	-29.37%
每股收益（注）	0.0089	-	-
净资产收益率	0.39%	1.34%	-17.29%
扣除非经常性损益后 的净资产收益率	0.38%	1.35%	-17.23%
非经常性损益项目	金额		
营业外收入			140,950.99
营业外支出			25,238.51
所得税			46,513.83
合计			69,198.65

2.2.2 财务报表

2.2.2.1 资产负债表

编制单位：安徽丰原药业股份有限公司

2006年9月30日

单位：（人民币）元

项目	期末数		上年度末数	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	102,606,980.07	94,882,033.10	159,937,257.71	148,509,498.39
短期投资				
应收票据	2,475,875.00	1,618,175.00	3,019,376.24	3,019,376.24
应收股利				
应收利息				
应收账款	218,845,887.54	192,201,317.54	187,368,124.06	167,116,764.52

安徽丰原药业股份有限公司2006年第三季度季度报告全文

其他应收款	40,982,083.26	80,752,014.78	32,285,484.07	71,996,560.14
预付账款	6,576,774.19	6,573,364.19	4,419,752.70	4,415,792.70
应收补贴款				
存货	61,302,526.07	39,208,313.05	77,692,163.18	52,419,836.70
待摊费用	990,562.06	83,333.00	1,783,717.35	833,333.00
一年内到期的长期 债权投资				
其他流动资产				
流动资产合计	433,780,688.19	415,318,550.66	466,505,875.31	448,311,161.69
长期投资：				
长期股权投资	141,354,551.81	153,738,112.64	141,676,131.15	151,349,504.71
长期债权投资				
长期投资合计	141,354,551.81	153,738,112.64	141,676,131.15	151,349,504.71
合并价差	13,289,836.08		14,456,891.37	
固定资产：				
固定资产原价	448,576,887.66	416,785,788.84	539,246,528.23	508,518,533.13
减：累计折旧	116,032,237.41	110,796,804.44	110,572,050.97	106,770,391.52
固定资产净值	332,544,650.25	305,988,984.40	428,674,477.26	401,748,141.61
减：固定资产减 值准备	1,857,865.32	1,857,865.32	1,857,865.32	1,857,865.32
固定资产净额	330,686,784.93	304,131,119.08	426,816,611.94	399,890,276.29
工程物资				
在建工程	164,278,274.35	157,506,472.27	35,773,594.06	29,416,496.24
固定资产清理	47,494,340.98	47,494,340.98		
固定资产合计	542,459,400.26	509,131,932.33	462,590,206.00	429,306,772.53
无形资产及其他资 产：				
无形资产	16,767,790.48	16,391,153.07	19,859,060.84	19,370,396.04
长期待摊费用	1,638,023.85		2,035,026.25	
其他长期资产				
无形资产及其他资 产合计	18,405,814.33	16,391,153.07	21,894,087.09	19,370,396.04
递延税项：				
递延税款借项				
资产总计	1,136,000,454.59	1,094,579,748.70	1,092,666,299.55	1,048,337,834.97
流动负债：				
短期借款	289,800,000.00	289,800,000.00	308,000,000.00	300,000,000.00
应付票据	19,451,145.51	19,451,145.51	31,405,889.33	31,405,889.33
应付账款	86,707,577.27	59,477,997.66	65,799,739.33	46,067,831.22
预收账款	12,157,791.98	12,161,826.98	9,040,278.57	9,044,313.57
应付工资				
应付福利费	2,957,755.93	2,071,121.66	3,760,828.11	2,758,332.86
应付股利	1,370,200.00	1,370,200.00	1,370,200.00	1,370,200.00
应交税金	-2,486,919.73	-4,014,994.37	-5,335,229.84	-6,572,038.95
其他应交款	142,590.67	137,225.72	52,615.48	49,765.34
其他应付款	117,080,684.64	110,793,771.84	76,656,657.03	67,553,318.13
预提费用	1,042,604.52	891,015.76	1,430,259.60	1,148,677.27
预计负债				
一年内到期的长期 负债				

其他流动负债				
流动负债合计	528,223,430.79	492,139,310.76	492,181,237.61	452,826,288.77
长期负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款	900,000.00	900,000.00	900,000.00	900,000.00
其他长期负债				
长期负债合计	900,000.00	900,000.00	900,000.00	900,000.00
递延税项：				
递延税款贷项				
负债合计	529,123,430.79	493,039,310.76	493,081,237.61	453,726,288.77
少数股东权益	5,336,585.86		4,973,515.74	
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	260,009,200.00	260,009,200.00	260,009,200.00	260,009,200.00
减：已归还投资				
实收资本（或股本）净额	260,009,200.00	260,009,200.00	260,009,200.00	260,009,200.00
资本公积	245,821,178.02	245,821,178.02	246,941,178.02	246,941,178.02
盈余公积	18,886,595.46	18,886,595.46	18,886,595.46	18,886,595.46
其中：法定公益金	6,140,430.91	6,124,281.87	6,124,281.87	6,124,281.87
未分配利润	76,823,464.46	76,823,464.46	68,774,572.72	68,774,572.72
其中：现金股利				
未确认的投资损失				
外币报表折算差额				
所有者权益（或股东权益）合计	601,540,437.94	601,540,437.94	594,611,546.20	594,611,546.20
负债和所有者权益（或股东权益）合计	1,136,000,454.59	1,094,579,748.70	1,092,666,299.55	1,048,337,834.97

法定代表人：张成 主管会计机构负责人：常兆春 会计机构负责人：陶忠

2.2.2.2 本报告期利润及利润分配表

编制单位：安徽丰原药业股份有限公司

2006年7—9月

单位：（人民币）元

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	134,396,262.39	92,459,363.25	117,684,270.80	81,529,217.64
减：主营业务成本	97,898,716.93	62,386,503.62	80,790,094.53	50,196,564.21
主营业务税金及附加	746,169.89	541,086.35	603,249.94	493,610.45
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	35,751,375.57	29,531,773.28	36,290,926.33	30,839,042.98
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	159,365.13	-131.54	94,610.06	
减：营业费用	16,806,347.03	12,470,155.44	15,084,904.74	12,030,803.77
管理费用	11,537,608.28	10,005,399.48	10,604,358.72	8,757,030.02
财务费用	3,791,055.63	2,986,321.49	4,355,702.50	4,260,842.43
三、营业利润（亏损	3,775,729.76	4,069,765.33	6,340,570.43	5,790,366.76

以“-”号填列)				
加：投资收益(亏损以“-”号填列)	-323,184.62	-421,626.64	690,766.25	1,039,248.46
补贴收入				
营业外收入	140,950.99	57,007.73	152,835.24	43,540.97
减：营业外支出	25,238.51	16,861.96	78,772.30	60,050.00
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	3,568,257.62	3,688,284.46	7,105,399.62	6,813,106.19
减：所得税	1,289,740.40	1,361,835.11	3,737,371.44	3,545,748.49
少数股东损益	-47,932.13		100,670.48	
加：未确认的投资损失本期发生额				
五、净利润(亏损以“-”号填列)	2,326,449.35	2,326,449.35	3,267,357.70	3,267,357.70
加：年初未分配利润	74,497,015.11	74,497,015.11	66,727,955.75	66,727,955.75
其他转入				
六、可供分配的利润	76,823,464.46	76,823,464.46	69,995,313.45	69,995,313.45
减：提取法定盈余公积				
提取法定公益金				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				
七、可供投资者分配的利润	76,823,464.46	76,823,464.46	69,995,313.45	69,995,313.45
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
转作资本(或股本)的普通股股利				
八、未分配利润	76,823,464.46	76,823,464.46	69,995,313.45	69,995,313.45
利润表(补充资料)				
1.出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2.自然灾害发生的损失				
3.会计政策变更增加(或减少)利润总额				
4.会计估计变更增加(或减少)利润总				

额				
5. 债务重组损失				
6. 其他				

法定代表人：张成 主管会计机构负责人：常兆春 会计机构负责人：陶忠

2.2.2.3 年初到报告期末利润及利润分配表

编制单位：安徽丰原药业股份有限公司 2006年1—9月 单位：（人民币）元

项目	年初到报告期末		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	376,532,843.88	246,938,739.46	309,539,812.07	202,824,594.22
减：主营业务成本	279,842,254.11	169,746,617.01	225,588,264.49	136,513,039.08
主营业务税金及附加	2,115,002.10	1,697,716.84	1,518,889.66	1,243,070.42
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	94,575,587.67	75,494,405.61	82,432,657.92	65,068,484.72
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,421,897.25	111,834.28	393,927.55	91.48
减：营业费用	39,034,244.24	26,707,256.05	32,194,192.90	20,266,609.49
管理费用	31,702,055.57	27,754,531.20	26,857,497.94	22,318,284.69
财务费用	11,819,137.97	9,692,320.85	8,733,244.22	8,430,591.15
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	13,442,047.14	11,452,131.79	15,041,650.41	14,053,090.87
加：投资收益(亏损以“-”号填列)	-521,579.34	588,607.93	527,861.39	1,152,997.02
补贴收入				
营业外收入	466,760.89	237,857.23	393,388.89	173,831.47
减：营业外支出	386,859.79	372,008.83	173,564.12	134,844.00
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	13,000,368.90	11,906,588.12	15,789,336.57	15,245,075.36
减：所得税	4,588,407.04	3,857,696.38	6,738,557.33	6,352,980.34
少数股东损益	363,070.12		158,684.22	
加：未确认的投资损失本期发生额				
五、净利润(亏损以“-”号填列)	8,048,891.74	8,048,891.74	8,892,095.02	8,892,095.02
加：年初未分配利润	68,774,572.72	68,774,572.72	61,103,218.43	61,103,218.43
其他转入				
六、可供分配的利润	76,823,464.46	76,823,464.46	69,995,313.45	69,995,313.45
减：提取法定盈余公积				
提取法定公益金				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				

七、可供投资者分配的利润	76,823,464.46	76,823,464.46	69,995,313.45	69,995,313.45
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
转作资本（或股本）的普通股股利				
八、未分配利润	76,823,464.46	76,823,464.46	69,995,313.45	69,995,313.45
利润表（补充资料）				
1.出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2.自然灾害发生的损失				
3.会计政策变更增加（或减少）利润总额				
4.会计估计变更增加（或减少）利润总额				
5.债务重组损失				
6.其他				

法定代表人：张成 主管会计机构负责人：常兆春 会计机构负责人：陶忠

2.2.2.4 年初到报告期末现金流量表

编制单位：安徽丰原药业股份有限公司

2006年1 - 9月

单位：（人民币）元

项目	年初到报告期末	
	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：		
销售产品、提供劳务收到的现金	412,726,678.51	268,352,486.80
收到的税费返还		
收到的其他与经营活动有关的现金	10,000,000.00	10,000,000.00
现金流入小计	422,726,678.51	278,352,486.80
购买商品、接受劳务支付的现金	301,443,489.26	183,848,208.10
支付给职工以及为职工支付的现金	29,772,175.91	22,665,925.32
支付的各项税费	26,518,672.27	23,529,366.73
支付的其他与经营活动有关的现金	29,104,969.72	18,386,610.93
现金流出小计	386,839,307.16	248,430,111.08
经营活动产生的现金流量净额	35,887,371.35	29,922,375.72
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	20,000,000.00	20,000,000.00
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	15,000,000.00	15,000,000.00
收到的其他与投资活动有关的现金		
现金流入小计	35,000,000.00	35,000,000.00

购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	96,901,170.75	95,423,362.77
投资所支付的现金		1,800,000.00
支付的其他与投资活动有关的现金		
现金流出小计	96,901,170.75	97,223,362.77
投资活动产生的现金流量净额	-61,901,170.75	-62,223,362.77
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金		
借款所收到的现金	219,800,000.00	219,800,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金		
现金流入小计	219,800,000.00	219,800,000.00
偿还债务所支付的现金	238,000,000.00	230,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	13,116,478.24	11,126,478.24
支付的其他与筹资活动有关的现金		
现金流出小计	251,116,478.24	241,126,478.24
筹资活动产生的现金流量净额	-31,316,478.24	-21,326,478.24
四、汇率变动对现金的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-57,330,277.64	-53,627,465.29
现金流量表补充资料		
1. 将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润	8,048,891.74	8,048,891.74
加：计提的资产减值准备		
固定资产折旧	16,106,711.34	14,672,937.82
无形资产摊销	3,111,133.11	2,979,242.97
长期待摊费用摊销	397,002.40	
待摊费用减少（减：增加）	793,155.29	750,000.00
预提费用增加（减：减少）	-387,655.08	-257,661.51
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）		
固定资产报废损失		
财务费用	11,819,137.97	9,692,320.85
投资损失（减：收益）	521,579.34	-588,607.93
递延税款贷项（减：借项）		
存货的减少（减：增加）	16,389,637.11	13,211,523.65
经营性应收项目的减少（减：增加）	-40,905,242.80	-33,357,057.92
经营性应付项目的增加（减：减少）	19,629,950.81	14,770,786.05
其他		
少数股东损益	363,070.12	
经营活动产生的现金流量净额	35,887,371.35	29,922,375.72
2. 不涉及现金收支的投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3. 现金及现金等价物净增加情况：		
现金的期末余额	102,606,980.07	94,882,033.10
减：现金的期初余额	159,937,257.71	148,509,498.39
加：现金等价物期末余额		

减：现金等价物期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-57,330,277.64	-53,627,465.29

法定代表人：张成 主管会计机构负责人：常兆春 会计机构负责人：陶忠

2.3 报告期末股东总数及前十名股东持股数

报告期末股东总数	16,671	
前十名无限售条件股东持股情况		
股东名称（全称）	期末持有无限售条件股份的数量	种类（A、B、H股或其它）
朱文芬	1,194,207	A股
张建忠	1,154,338	A股
周吉长	665,005	A股
王付山	594,000	A股
马鞍山市金发实业公司	583,740	A股
王爱华	547,916	A股
肖芬霞	515,430	A股
牛国贤	477,360	A股
北京育德盛林投资顾问有限公司	471,500	A股
冉志军	470,001	A股

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析

3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额10%以上的主营行业或产品情况

适用 不适用

单位：（人民币）万元

主营业务分行业情况			
	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率（%）
动物药品制造业	1,454.31	943.04	35.16%
化学药品制剂制造业	22,822.27	15,800.05	30.77%
中药材及中成药加工业	3,600.71	3,209.38	10.87%
其他批发和零售贸易	9,776.00	8,031.76	17.84%
其中：关联交易	707.09	540.65	23.54%
主营业务分产品情况			
	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率（%）
输液类	19,853.36	14,575.80	26.58%
中药类	3,600.71	3,209.38	10.87%
药品零售	9,776.00	8,031.76	17.84%
其中：关联交易	707.09	540.65	23.54%

3.1.2 公司经营的季节性或周期性特征

适用 不适用

3.1.3 报告期利润构成情况（主营业务利润、其他业务利润、期间费用、投资收益、补贴收入与营业外收支净额在利润总额中所占比例与前一报告期相比的重大变动及原因的说明）

适用 不适用

项目_	2006年7—9月_		2006年1—6月_		增减% (+/-)
	金额_	占利润总额	金额_	占利润总额%	
主营业务利润_	3575.14_	1001.93	5882.42_	623.66_	378.27
期间费用_	3213.50	900.58	5042.04_	534.56_	366.02

变动原因说明：
1. 主营业务利润在利润总额比重增加较大的主要原因是由于本期销售收入较大幅度的增加，使公司的主营业务利润率上升；
2. 期间费用在利润总额比重增加较大的原因主要是本期为扩大销售规模，增加销售收入。

3.1.4 主营业务及其结构与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

适用 不适用

3.1.5 主营业务盈利能力（利润率）与前一报告期相比发生重大变化的情况及其原因说明

适用 不适用

3.2 重大事项及其影响和解决方案的分析说明

非经营性资金占用及清欠进展情况

适用 不适用

3.3 会计政策、会计估计、合并范围变化以及重大会计差错的情况及原因说明

适用 不适用

3.4 经审计且被出具“非标意见”情况下董事会和监事会出具的相关说明

适用 不适用

3.5 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

由于公司本年度相关资产出售获得收益，致使公司2006年度净利润比上年度增长100%以上。

3.6 公司对已披露的年度经营计划或预算的滚动调整情况

适用 不适用

3.7 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况

适用 不适用

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
安徽省无为制药厂	<p>安徽省无为制药厂、安徽蚌埠涂山制药厂、安徽省马鞍山生物化学制药厂持有的非流通股份自获得上市流通权之日起,在24个月内不上市交易或转让,在上述期满后非流通股股东通过证券交易所挂牌交易出售股份数量占丰原药业股份总数的比例在12个月内不超过百分之五,24个月内不超过百分之十。如果在本次股权分置改革实施前,河南省龙浩实业有限公司持有的公司2,880万股股份不能过户至深圳市创新投资集团有限公司名下,或者出现其他情况导致该部分股东无法执行相应对价安排,安徽蚌埠涂山制药厂同意对该部分股东的执行对价安排先行代为垫付。在代为垫付的情况下,该部分股东所持股份(无论该等股份的所有权是否发生转移)如上市流通,应当向代为垫付的非流通股股东偿还代为垫付的款项,或者取得代为垫付的非流通股股东的同意。由于公司第八大非流通股股东安徽省无为县印刷厂所持本公司164,000股股份(占公司股本总额的0.06%)全部处于司法冻结状态,为了使公司股权分置改革得以顺利进行,安徽蚌埠涂山制药厂同意对该部分股东的执行对价安排先行代为垫付。代为垫付后,非流通股股东安徽省无为县印刷厂所持股份(无论该等股份的所有权是否发生转移)如上市流通,应当向代为垫付的非流通股股东偿还代为垫付的款项,或者取得代为垫付的非流通股股东的同意。承诺人同时保证不履行或者不完全履行承诺的,赔偿其他股东因此而遭受的损失。</p>	严格履行

安徽蚌埠涂山制药厂	<p>安徽省无为制药厂、安徽蚌埠涂山制药厂、安徽省马鞍山生物化学制药厂持有的非流通股份自获得上市流通权之日起,在24个月内不上市交易或转让,在上述期满后非流通股股东通过证券交易所挂牌交易出售股份数量占丰原药业股份总数的比例在12个月内不超过百分之五,24个月内不超过百分之十。 如果在本次股权分置改革实施前,河南省龙浩实业有限公司持有的公司2,880万股股份不能过户至深圳市创新投资集团有限公司名下,或者出现其他情况导致该部分股东无法执行相应对价安排,安徽蚌埠涂山制药厂同意对该部分股东的执行对价安排先行代为垫付。在代为垫付的情况下,该部分股东所持股份(无论该等股份的所有权是否发生转移)如上市流通,应当向代为垫付的非流通股股东偿还代为垫付的款项,或者取得代为垫付的非流通股股东的同意。 由于公司第八大非流通股股东安徽省无为县印刷厂所持本公司164,000股股份(占公司股本总额的0.06%)全部处于司法冻结状态,为了使公司股权分置改革得以顺利进行,安徽蚌埠涂山制药厂同意对该部分股东的执行对价安排先行代为垫付。代为垫付后,非流通股股东安徽省无为县印刷厂所持股份(无论该等股份的所有权是否发生转移)如上市流通,应当向代为垫付的非流通股股东偿还代为垫付的款项,或者取得代为垫付的非流通股股东的同意。承诺人同时保证不履行或者不完全履行承诺的,赔偿其他股东因此而遭受的损失。</p>	严格履行
安徽省马鞍山生物化学制药厂	<p>安徽省无为制药厂、安徽蚌埠涂山制药厂、安徽省马鞍山生物化学制药厂持有的非流通股份自获得上市流通权之日起,在24个月内不上市交易或转让,在上述期满后非流通股股东通过证券交易所挂牌交易出售股份数量占丰原药业股份总数的比例在12个月内不超过百分之五,24</p>	严格履行

	<p>个月内不超过百分之十。 如果在本次股权分置改革实施前，河南省龙浩实业有限公司持有的公司2,880万股股份不能过户至深圳市创新投资集团有限公司名下，或者出现其他情况导致该部分股东无法执行相应对价安排，安徽蚌埠涂山制药厂同意对该部分股东的执行对价安排先行代为垫付。在代为垫付的情况下，该部分股东所持股份（无论该等股份的所有权是否发生转移）如上市流通，应当向代为垫付的非流通股股东偿还代为垫付的款项，或者取得代为垫付的非流通股股东的同意。 由于公司第八大非流通股股东安徽省无为县印刷厂所持本公司164,000股股份（占公司股本总额的0.06%）全部处于司法冻结状态，为了使公司股权分置改革得以顺利进行，安徽蚌埠涂山制药厂同意对该部分股东的执行对价安排先行代为垫付。代为垫付后，非流通股股东安徽省无为县印刷厂所持股份（无论该等股份的所有权是否发生转移）如上市流通，应当向代为垫付的非流通股股东偿还代为垫付的款项，或者取得代为垫付的非流通股股东的同意。承诺人同时保证不履行或者不完全履行承诺的，赔偿其他股东因此而遭受的损失。</p>	
--	--	--

3.8 截止本次季报公告日，未进入股改程序公司的情况说明

适用 不适用